
Pretendenta izstrādāti un publicēti zinātniskie darbi par TB;

Pretendenta izstrādāti un publicēti mācību materiāli par TB;

Pretendenta aktīva piedalīšanās TB ierobežošanas pasākumos;

Pretendenta aktīva dalība speciālistu un iedzīvotāju izglītošanai par TB pasākumu

organizēšanā. 

JĀŅA LEIMANA BALVU PAR IEGULDĪJUMU TUBERKULOZES IEROBEŽOŠANĀ, turpmāk -

Jāņa Leimana balva, sākot ar 2018.gadu, ik gadu piešķir Latvijas Tuberkulozes

apkarošanas biedrība, turpmāk – Biedrība, ārstiem, zinātniekiem, medicīnas māsām un

citiem speciālistiem par ievērojamu un ilggadēju ieguldījumu TB un citu plaušu slimību,

ierobežošanā, kā arī jauno TB speciālistu sagatavošanā un izglītošanā. Jāņa Leimana

balvas veidu un apmēru ik gadu nosaka Biedrības valde. 

Galvenie kritēriji Jāņa Leimana balvas piešķiršanai ir: 

Pretendentus Jāņa Leimana balvai var izvirzīt ārstniecības, zinātniskās iestādes,

medicīnas darbinieku asociācijas, medicīnas pārvaldes, citas ar medicīnu un medicīnas

darbinieku izglītību saistītas iestādes, nevalstiskās organizācijas, kā arī jebkura cita

persona. Ikgadējo konkursu izsludina Biedrība. 

Lai izvirzītu pretendentu Jāņa Leimana balvai, līdz 2021.gada 22.martam jāiesniedz

Biedrībai rekomendācija brīvā formā, norādot informāciju par pretendentu (pretendenta

darbības apraksts, sasniegumi, kontaktinformācija) un iesniedzēja kontaktinformāciju. 

Dokumentus Biedrībai iesniedz rakstiski, nosūtot uz e-pastu: info@tuberkuloze.lv.

Biedrība var pieprasīt iesniedzējam precizēt pieteikumā norādīto informāciju un tās

savlaicīgas nesaņemšanas gadījumā, atstādināt pretendentu no konkursa. 

Dokumentus izskata un par balvas piešķiršanu lemj Biedrības valde trīs valdes locekļu

sastāvā. Komisija līdz 2021.gada 29.martam izvērtē pretendentus un nolemj par Jāņa

Leimana balvas piešķiršanu, kā arī paziņo lēmumu pieteikuma iesniedzējam. 

Jāņa Leimana balvu vienai un tai pašai personai atkārtoti nepiešķir. 

Papildus informācija: Latvijas Tuberkulozes apkarošanas biedrība,

e-pasts: info@tuberkuloze.lv, t. 23227970

JĀŅA LEIMANA BALVA 2021
NOLIKUMS


